Municipal, na qual dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento
Programa 2021,  no Fundo Municipal de Iluminação Pública, no Departamento Municipal de
Obras e Serviços Públicos, Departamento Municipal de Educação, Departamento de Turismo
e Departamento de Assistência Social,  no valor de R$ 2.075.743,87 (dois milhões setenta e
cinco mil setecentos e quarenta e três reais e oitenta e sete centavos), conforme classificação
constante do Anexo I, para atendimento das seguintes atividades e projeto:

I - Atividade 2014 – Manutenção da Iluminação Pública, pagamento de despesas com outros
serviços de terceiros – pessoa jurídica;